证券代码：002039          证券简称：黔源电力       公告编号：2012023

贵州黔源电力股份有限公司关于马马崖一级水电站项目获得核准的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

近日，公司收到国家发改委下发的《关于贵州北盘江马马崖一级水电站项目

核准的批复》（发改能源〔2012〕2226 号），由公司下属子公司贵州北盘江电力

股份有限公司开发建设的马马崖一级水电站项目正式获得核准。

马马崖一级水电站位于贵州境内北盘江流域中游，装机 55.8 万千瓦（3×18

万千瓦＋1.8 万千瓦），设计年均发电量 15.61 亿千瓦时。水库正常蓄水位 585 米，

具有日调节性能。该项目预计总投资 49.18 亿元，截至 2011 年末，项目前期已

投入资金 7.9 亿元，后续我公司将按照项目进展情况，分年度进行投资。项目建

成后对于加快北盘江流域开发，促进地区经济发展具有积极的作用。

特此公告。

                                 贵州黔源电力股份有限公司董事会

                                       二〇一二年八月一日